



Kurt Jensen Esbjerg ApS

Fyrrevangen 27
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 13496501

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.03.2022

Kurt Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kurt Jensen Esbjerg ApS

Fyrrevangen 27

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 13496501

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kurt Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, andre værdipapirer og anden form for formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.193.865 kr. mod et overskud på 904.672 kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(63.177)	(71.330)
Andre finansielle indtægter	1	1.619.866	1.249.836
Andre finansielle omkostninger	2	(22.391)	(17.434)
Resultat før skat		1.534.298	1.161.072
Skat af årets resultat	3	(340.433)	(256.400)
Årets resultat		1.193.865	904.672
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	113.000
Overført resultat		(806.135)	791.672
Resultatdisponering		1.193.865	904.672

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavende skat		92.007	0
Tilgodehavender		92.007	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.911.033	6.410.319
Værdipapirer og kapitalandele		3.911.033	6.410.319
Likvide beholdninger		5.017.702	1.599.522
Omsætningsaktiver		9.020.742	8.009.841
Aktiver		9.020.742	8.009.841

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		6.840.218	7.646.353
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	113.000
Egenkapital		8.880.218	7.799.353
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.187	133.662
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		84	84
Skyldig skat		0	61.742
Anden gæld		15.253	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		140.524	210.488
Gældsforpligtelser		140.524	210.488
Passiver		9.020.742	8.009.841

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	7.646.353	113.000	7.799.353
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(806.135)	2.000.000	1.193.865
Egenkapital ultimo	40.000	6.840.218	2.000.000	8.880.218

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	1.551.752	1.192.401
Øvrige finansielle indtægter	68.114	57.435
	1.619.866	1.249.836

2 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.563	2.656
Renteomkostninger i øvrigt	19.828	14.778
	22.391	17.434

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	337.729	256.378
Regulering vedrørende tidligere år	2.704	22
	340.433	256.400
